別記様式第５号（第７条関係）

第     号
年  月  日

 契約の相手方
  所 在 地
  商号又は名称
  代表者氏名          様
                          近江⼋幡市⻑

請負工事成績評定通知書
 貴社が受注し、完了した次の工事について、近江⼋幡市請負工事成績評定実施要綱に基づき
評定した結果を通知します。
 なお、評定の結果に疑問があるときは、当職に対してその疑問の旨を付して、この通知書を
受理した日から起算して１４日（休日を含む。）以内に書面により、説明を求めることができ
ます。
 疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。
 なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続きについての問合せ先は、下記のとおりで
す。

記

工 事 番 号
工 事 名
工 事 場 所
最 終 契 約 金 額  当 初 契 約 締 結 日
契 約 工 期
工 事 完 了 日  完 了 検 査 実 施 日
評 定 点           点
修 正 評 定 点           点（評点が修正された場合のみ）

考 査 項 目 ・施工体制 ・施工状況 ・出来形及び品質 ・出来ばえ

 ●送付先及び手続等問合せ先
   〒   −
   近江⼋幡市（工事検査担当課名）
   電話  （  ）

  [別表]

項 目 別 評 定 点

評 価 項 目 項目別評定点
１．施工体制               ／ ７．４点
２．施工状況               ／３３．６点
３．出来形及び出来ばえ               ／４０．８点
４．工事特性               ／ ７．３点
５．創意工夫               ／ ５．７点
６．社会性等               ／ ５．２点
７．法令順守等 （減点項目）

項目別評定点合計               ／ １００点